[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ДУМИНИНИЧСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_17_» ___06___ 2022 г.                                                                  № _288_

Об увеличении (уменьшении) иных межбюджетных
трансфертов бюджетам сельских поселений Думиничского
района на исполнение части полномочий в градостроительной деятельности на 2022 год

В соответствии с пунктом 11 решения Районного Собрания представителей муниципального района «Думиничский район» от 21.12.2021 № 168 «О бюджете муниципального района «Думиничский район» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить уменьшение иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений Думиничского района на осуществление полномочий по решению вопросов местного значения в градостроительной деятельности в части подготовки документации для утверждения генеральных планов поселения, правил землепользования и застройки, утверждение подготовленной на основе генеральных планов поселения документации по планировке территории, в том числе разработка землеустроительной документации по описанию границ населенных пунктов и территориальных зон правил землепользования и застройки на 2022 год согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить увеличение иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений Думиничского района на осуществление полномочий по решению вопросов местного значения в градостроительной деятельности в части подготовки документации для утверждения генеральных планов поселения, правил землепользования и застройки, утверждение подготовленной на основе генеральных планов поселения документации по планировке территории, в том числе разработка землеустроительной документации по описанию границ населенных пунктов и территориальных зон правил землепользования и застройки на 2022 год согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его опубликования в районной газете «Думиничские вести», подлежит опубликованию на официальном сайте Законодательного Собрания Калужской области www.zskaluga.ru и размещению на официальном сайте муниципального района «Думиничский район» www.admduminichi.ru.

Глава администрации                         					          С.Г. Булыгин

Приложение № 1
к Постановлению
администрации МР «Думиничский район»
от «_17__» _06__  2022 г. № 288_

Уменьшение
иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений Думиничского района на осуществление полномочий по решению вопросов местного значения в градостроительной деятельности в части подготовки документации для утверждения генеральных планов поселения, правил землепользования и застройки, утверждение подготовленной на основе генеральных планов поселения документации по планировке территории, в том числе разработка землеустроительной документации по описанию границ населенных пунктов и территориальных зон правил землепользования и застройки на 2022 год

	Наименование сельского поселения
	Объем иных межбюджетных трансфертов к уменьшению (руб.), 2022 год

	Сельское поселение «Деревня Думиничи»
	-11 500,00

	Сельское поселение «Деревня Дубровка»
	-15 742,88

	Сельское поселение «Деревня Маслово»
	-11 500,00

	Сельское поселение «Село Новослободск»
	-11 500,00

	Сельское поселение «Село Хотьково»
	-11 500,00

	ИТОГО
	  -61 742,88

Приложение № 2
к Постановлению
администрации МР «Думиничский район»
от «_17_» _06__  2022 г. № _288__

Увеличение
иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений Думиничского района на осуществление полномочий по решению вопросов местного значения в градостроительной деятельности в части подготовки документации для утверждения генеральных планов поселения, правил землепользования и застройки, утверждение подготовленной на основе генеральных планов поселения документации по планировке территории, в том числе разработка землеустроительной документации по описанию границ населенных пунктов и территориальных зон правил землепользования и застройки на 2022 год

	Наименование сельского поселения
	Объем иных межбюджетных трансфертов к увеличению (руб.), 2022 год

	Сельское поселение «Деревня Верхнее Гульцово»
	+15 500,00

	Сельское поселение «Деревня Высокое»
	+12 400,00

	Сельское поселение «Деревня Буда»
	+13 800,00

	Сельское поселение «Село Которь»
	+12 300,00

	Сельское поселение «Село Маклаки»
	+7742,88

	ИТОГО
	  +61 742,88

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы администрации МР «Думиничский район»
И.о.Управляющего делами администрации МР «Думиничский район»
Заведующий правовым отделом администрации  МР «Думиничский район»
Заведующаий отделом финансов администрации МР «Думиничский район»
Заведующий отделом бюджетного учета администрации МР «Думиничский район»
Начальник  отдела строительства, архитектуры, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства администрации МР «Думиничский район»

_______________

_______________

_______________

________________

________________

_______________

С.А.Доносова

Н.А.Стефутина

Ю.А.Попкова

О.Г.Базовая

Е.В.Чугрова

Е.Р. Лупикова

«___»_______2022 г.

«___»_______2022 г.

«___»________2022 г.

«___»________2022 г.

 «___»________2022 г.

«____»________2022 г.

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg